АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ
27.03.2017                                                                                                            № 173
Об итогах муниципального отборочного этапа Всероссийского фестиваля детского художественного творчества «Азбука безопасности»

На основании приказа комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 03.03.2017 № 114 « О проведении муниципального отборочного этапа Всероссийского фестиваля детского художественного творчества «Азбука безопасности» (далее – Фестиваль) с 3 по 27 марта 2017 года проведен отборочный этап. В отборочном этапе Фестиваля приняли участие образовательные организации: «Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 «Солнышко» комбинированного вида, Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Родничок» комбинированного вида, Муниципальное дошкольное образовательное учреждение, детский сад № 9 «Теремок» комбинированного вида, Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка-детский сад № 13 «Оленёнок», Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 «Золотая рыбка» комбинированного вида, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7», Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21» и Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной работы», всего 27 детских работ. На основании протоколов отборочного этапа Фестиваля
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список победителей и призеров отборочного этапа Фестиваля (Приложение № 1).
2. Директору муниципального учреждения «Информационно-методический центр» (Соболева О.А.) в срок до 31 марта направить работы победителей и призеров, оформленные согласно положению о проведении Фестиваля, для участия в региональном этапе Фестиваля в ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия» по адресу: г. Мурманск, пр. Героев- Североморцев д.2, каб. 401.
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Могилевскую И.Н.
Заместитель председателя                                                           В.В. Решетова
Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ» - 2,  ООШ № 7,21, ЦВР, МДОУ № 2,6,9,13,15
Приложение № 1

Список победителей и призеров

 муниципального отборочного этапа Всероссийского фестиваля детского художественного творчества «Азбука безопасности»

    номинация: Изобразительное искусство «Дорога не терпит шалости»

	№
	Фамилия, имя
	Название работы
	ОО
	место

	5 – 7 лет

	1
	Жиданов Кирилл
	«Опасный спуск»
	МДОУ детский сад № 9 «Теремок» комбинированного вида
	1

	2
	Маршалко Элеонора
	«Осторожно! Дорога!»
	МДОУ детский сад № 2 «Солнышко» комбинированного вида
	1

	3
	Пономарева Диана
	«Опасная игра»
	МДОУ детский сад № 2 «Солнышко» комбинированного вида
	1

	4
	Каменев Виктор
	«Пешеходный переход не для игры»
	МДОУ «Центр развития ребенка-детский сад № 13 «Оленёнок»
	2

	5
	Федосеева Диана
	«Опасная ситуация»
	МДОУ детский сад № 2 «Солнышко» комбинированного вида
	3

	6
	Синявская Юлия
	«Берегись автомобиля»
	МДОУ детский сад № 9 «Теремок» комбинированного вида
	3

	8 – 12 лет

	1
	Суромин Александр
	«Игры с мячом»
	МУДО «Центр внешкольной работы»
	1

	13 – 16 лет

	1
	Филатова Анжелика
	«Дорога не терпит шалостей» (плакат)
	МУДО «Центр внешкольной работы»
	1

номинация: Декоративно-прикладное творчество «Красный, желтый, зеленый»

	№
	Фамилия, имя
	Название работы
	ОО
	место

	5 – 7 лет

	1
	Чукевич Евгения
	«По дороге в детский сад»
	МДОУ детский сад № 6 «Родничок» комбинированного вида
	1

	2
	Рогов Макар
	«Перекрёсток»
	МДОУ детский сад № 15 «Золотая рыбка» комбинированного вида
	2

	8 – 12 лет

	1
	Тригобюк Виктория
	«Мой друг - светофор
	МОУ «Основная общеобразовательная школа № 7»
	2

номинация: литературное творчество «Дорога и дети»

	№
	Фамилия, имя участника
	Название работы
	Образовательная организация
	место

	1.
	Бычков Арсений
	«ПДД для детей»
	МОУ «Основная общеобразовательная школа № 21»
	2